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K10756
Grande trousse de toilette
» Grande poche extérieure zippée, idéale pour la personnalisation.

* Ruban latéral pour faciliter le transport.

100% polyester. Grande pochette de toilette avec fermeture a
glissiere. Grande poche extérieure zippée pour faciliter la
personnalisation. Ruban latéral pour faciliter le transport.

One Size é 190 g/m? @ 101

Tableau équivalence des tailles par pays en derniére page.

Certifications

Informations Complémentaires C 0
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Mesures en cm One Size
AUO09 - Profondeur du bas 14.50
AU12 - Hauteur totale 23.50
AU28 - Largeur bas 32.00
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Informations Couleurs

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black

Pantone TCX : 19-4004TCX

Black

RVB : 35,35,37
Pantone C : Black

Dark Grey
RVB : 63,60,60

Pantone C : 447C

Pantone TCX : 19-4004TCX Pantone TCX : 19-0000TCX

Logistique @ 1 @ 40

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

40.00

27.00

50.00

6.4

7.4

40

1




